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開 會 程 序 

一、 宣布開會 

二、 主席就位 

三、 主席致開會詞 

四、 報告事項 

五、 承認事項及討論事項 

上述各項承認及討論議案之投票表決，將於逐案討論後，同一時間進行並分別計票。

六、 臨時動議 

七、 散 會 
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開 會 議 程 

召開方式： 實體股東會 

時間： 中華民國一一三年五月二十七日上午九時 

地點： 台北市內湖區行善路168巷15號1樓 多功能集會廳

壹、 報告事項 

一、 一一二年度營業報告。 

二、 審計委員會查核報告。 

三、 一一二年度員工酬勞及董事酬勞分派情形報告。 

貳、 承認事項及討論事項 

一、 一一二年度營業報告書及財務報表承認案。 

二、 一一二年度盈餘分派承認案。 

三、 修訂本公司「公司章程」部分條文討論案。 

參、 臨時動議 

肆、 散 會 
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壹、 報告事項 

一、 一一二年度營業報告。(請參閱附件一，第6頁～第7頁)

二、 審計委員會查核報告。(請參閱附件二，第8頁)

三、 一一二年度員工酬勞及董事酬勞分派情形報告。 

說明：(一) 依公司章程第二十一條：本公司年度如有獲利(所謂獲利

係指稅前利益扣除分派員工酬勞及董事酬勞前之利益)，

應按下列規定提撥之，但公司尚有累積虧損時，應先保

留彌補數額： 

1. 員工酬勞不低於百分之十，員工酬勞以股票或現金發

放時，其對象得包括符合一定條件之從屬公司員工，

該一定條件由董事會訂定之。

2. 董事酬勞為不高於百分之二，以現金發放之。

(二) 業經一一三年第二次薪資報酬委員會暨一一三年第二次

董事會決議，按公司章程分派一一二年度員工酬勞及董

事酬勞如下： 

1. 員工酬勞為新台幣(以下同)89,080,000元，提撥比例為

12%，其中69,080,000元以現金發放之，20,000,000元

以股票發放之。

2. 董事酬勞為新台幣9,250,000元，提撥比例為1.25%，以

現金發放之。

(三) 本公司一一二年度提撥員工酬勞20,000,000元轉增資發行

新股，其發行股數以一一三年第二次董事會前一日收盤

價145.5元計算，計發行新股137,457股，每股面額10元，

計算不足1股之員工酬勞7元以現金發放。

(四) 員工酬勞轉增資發行新股之權利義務與原有股份相同，增

資基準日及其他相關事宜授權董事長訂定之。 
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貳、 承認事項及討論事項 

第一案 (董事會提) 

案 由： 本公司一一二年度營業報告書及財務報表承認案。 

說 明：一、 本公司一一二年度財務報表，包括：資產負債表、綜合損益表、

權益變動表及現金流量表等，業經安侯建業聯合會計師事務所黃

明宏及唐嘉鍵會計師查核完竣。 

二、 一一二年度營業報告書，請參閱附件一，第6頁～第7頁。會計師

查核報告及上述財務報表，請參閱附件三，第9頁～第22頁。 

三、 謹請承認。 

第二案 (董事會提) 

案 由： 擬具本公司一一二年度盈餘分派承認案。 

說 明：一、 本公司一一二年度稅後淨利為新台幣(以下同) 587,973,278元，加

計確定福利計劃之再衡量數2,462,000元，提撥法定盈餘公積

59,043,528元，提撥特別盈餘公積65,147,618元，加計以前年度未

分配盈餘761,008,842元，合計可供分配盈餘為1,227,252,974元，

擬分配股東現金股利361,718,695元(依面值分派每股新台幣5元)。

二、 本案俟股東常會通過後，授權董事長訂定除息基準日及其他相關

事宜。 

三、 本次盈餘分派案所訂各項條件於除息基準日前，如因法令變更或

主管機關核定變更時或本公司普通股股份發生變動(如：本公司

買回公司股份轉讓或註銷、執行員工認股權憑證換發新股、國內

外無擔保轉換公司債行使轉換為普通股、辦理國內現金增資、辦

理現金增資參與發行海外存託憑證、註銷限制員工權利新股及員

工酬勞轉增資發行新股等)，致股東配息比率因此發生變動者，

授權董事長全權處理之。 

四、 一一二年度盈餘分派表，請參閱附件四，第23頁。

五、 謹請承認。 
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第三案 (董事會提) 

案 由： 擬修訂本公司「公司章程」部分條文討論案。 

說 明：一、 因應營運需求，擬修訂「公司章程」部分條文，修訂前後內容之

條文對照表，請參閱附件五，第24頁。

二、 謹請討論。 

上述各議案之投票表決 

參、臨時動議 

肆、散 會 
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附件一 

緯創軟體股份有限公司

營業報告書

一、 民國112年回顧 

（一） 經濟產業環境及經營重點

民國112年，面對全球景氣放緩、大陸疫後復甦不如預期，再加上地緣政治

風險升溫，市場不確定性成為營運主要挑戰。緯創軟體除謹慎評估市場趨勢，也

持續滾動調整營運腳步，敏捷應對市場變化並深耕夥伴合作，112年度營運表現

亮眼，續創多項新高。

面對112年掀起人工智慧浪潮，緯創軟體持續深化AI領域發展，參與各產業

客戶在AI技術的應用，包括智能駕駛、智能客服、智能雲、AI推薦算法、AI審

核及放款等，AI相關應用將是未來業務增長的動能之一。為激勵內部AI創新應

用，團隊也成功將生成式AI導入員工服務平台，命名為「Chat8855」。 

面對大環境人才市場稀缺，緯創軟體也持續布建多元化的人才招募管道。截

至112年底，已和全台逾10間大專院校簽署產學合作，推動共訓專案，透過提供

業界的創新應用場景和行業經驗，助力培育更多優秀且具即戰力的跨領域科技人

才；並與逾5家外部培訓機構協作，達成資源共享、促進人才轉換，以組建高效且

具有競爭力的團隊，提升交付量能及服務品質。

此外，緯創軟體亦在112年推動商標換新，將「Wistron ITS」更名為

「WITS」，以嶄新形象傳達服務價值，展現企業重視多元共融、友善溝通的企

業文化，並強化實踐企業永續的理念及精神。

（二） 財務表現及經營亮點

112年緯創軟體展現經營韌性，在逆境下持續創造成長， 112年度合併營收為新

台幣88.4億元，年增11%，稅後淨利為新台幣5.88億元，年增6%，基本每股盈餘為

新台幣8.49元，營收及獲利再次創下歷史新高，實屬難能可貴。毛利率、營益率、

稅後淨利率分別為20%、6.9%、6.7%，維持平穩表現。 

112年營運展現穩健向上趨勢，營收達成連續三年雙位數增長。大中華區市

場營收表現續強，憑藉深厚的合作基礎，互聯網龍頭客戶持續扮演推動營收成長

的主引擎；而在綠能趨勢及智能應用發展驅動下，智慧車關鍵客戶保持穩定高速

成長，為營收挹注強勁動能；此外，台灣金融業持續蓬勃發展，也帶動營收增

長。透過持續的營運優化，營業利益及稅後淨利逐季提升，獲利表現亮眼，與基

本每股盈餘同步攀上歷史新高記錄。
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（三） 企業永續及資質榮譽 

緯創軟體秉持永續經營的承諾，在112年榮獲第三屆「TSAA台灣永續行動

獎」，永續目標SDG8-就業與經濟成長銅獎。同時，在環境、社會與公司治理皆

受到肯定。取得ISO14064溫室氣體排放查證，邁向淨零碳排的目標；打造多元共

融、職涯賦能及人才永續的企業文化，榮獲第一屆「IT Matters Awards」最佳IT

雇主獎；連續三年榮獲公司治理評鑑上櫃公司排名前5%，並再次獲得中小市值

組前5%，顯見我們持續精進並落實公司治理。 

 

二、 民國113年展望 

展望113年，全球經濟市場在谷底持續動盪，充滿諸多考驗。雖大陸經濟展望不確

定性較高，然緯創軟體在大陸互聯網市場耕耘數年，與多家龍頭企業建立長久的夥伴

關係，可望維持穩健增長；同時，緯創軟體作為行業內較早進入智慧汽車產業的供應

商，已成功搶得先機，創造穩固的市場基礎。 

立足於兩大業務的發展，緯創軟體的前瞻性策略體現對市場趨勢的洞察力，除深

化核心客戶發展外，亦持續布局新技術市場。本公司將積極開拓科技創新及ESG領

域，並完善技術生態，達成夥伴關係的深耕合作與資源整合，以提供可信賴的AI應用

及雲端專業服務，助力客戶在數位浪潮中持續領先；也將透過在內部營運流程導入智

能化工具，實現數位創新的全方位布局。鑑於ESG趨勢逐漸受到全球關注，緯創軟體

將應用自身的軟體技術服務能力，協助客戶實踐企業永續資源管理及數位轉型，在日

益增長的ESG商機中搶佔一席之地。 

此外，緯創軟體積極推動「WITS 3.0」5年發展計畫，秉持「交付卓越以成就客

戶」的精神，以客戶為核心，持續建構與夥伴、人才及員工的價值生態圈。除了深入

了解客戶需求，並建立長期且值得信賴的夥伴關係；也將積極關注軟體人才的培育養

成，推動國際人才生態圈的布建，拓展與全球優秀人才的接觸面積。未來緯創軟體將

持續提升服務價值，強化企業的長期競爭力，並與全球頂尖客戶聯手，創新未來願

景，成就美好世界。 

 

 

董事長：蕭清志     經理人：蕭清志     會計主管：孫玉芬 
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附件二 

審計委員會查核報告

董事會造具本公司一一二年度營業報告書、財務報表暨盈餘分派之議案

等，其中財務報表業經委託安侯建業聯合會計師事務所黃明宏會計師及唐嘉鍵

會計師查核完竣，並共同出具查核報告。上述營業報告書、財務報表暨盈餘分

派議案經本審計委員會查核，認為尚無不合，爰依證券交易法第十四條之四及

公司法第二一九條之規定報告如上，敬請 鑒核。 

此  致 

緯創軟體股份有限公司一一三年股東常會 

審計委員會召集人：方燕玲 

中  華  民  國  一一三 年  三 月  五 日 
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風險高Ç¿ģÇ錯誤者Ï
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2.ĝ與��Ƒ關aş部ŠšēĔŞ要aƒ解，Ü設計ïŨƓòÝ適ïa��de，ŷ�;ĸ非
ĝ����ş部Šša�ì�表ęÚ見Ï

3.評y¹º階ĶÆŮo�計rsa適ï�，��Æý�計y計與�關�露a�º�Ï
4.«ėÆēĔa��證ė，ĝ¹º階ĶŮoŪūá®�計ôõa適ï�，Ü�ž����Ūū
á®a能ŭ½能Ië重qƅƔa�Ŏ�ƓòŁłŢå重q|}~�，ýœƕ論Ï¥�計�若

認Ę該ÿ�Ŏ�ƓòŢå重q|}~�，k須Ç����Éī醒��財���žo者ƚÚ�

�財���a�關�露，�Ç該ÿ�露�Ć|適ïŨhŋ��Ú見Ï¥�計�aƕ論�Üƛ

至����b,ÆēĔa��證ėĘôõÏŷ���Ŏ�Ɠò½能¿致����|ÌŔ�Ū

ūá®a能ŭÏ

5.評y��財���(ßà�關附註)ağ體表達@ƕƝ�şƞ，Ü���財���Łłîï表達
�關����ŎÏ

6.ĝÇ集ƠşơġŒ體a財�資訊ēĔ足ĕ�適Ėa��證ė，Üĝ��財���表ęÚ見Ï
¥�計�負責集Ơ��ŗŎaě¿@·¸�û行，ê負責Ġġ集Ơa��Ú見Ï

¥�計�與śºĤŜĥ通a�項，ßàÆ規Ƣa��ĉƣ�Ũ間，Ü�重q��fV(ßà
Ç��過dÉÆ辨認aş部Šš顯著Ʀ�)Ï

¥�計�ũƧśºĤŜīŘ¥�計�Æ隸Ć��ÆöćĈ�規ĉa�¼Ê遵Ő�計�職 

道Č規ĉÉ�關ćĈ�a聲E，ê與śºĤŜĥ通Æ�½能被認Ę�ż響�計�ćĈ�a關�

����項(ßà�關防護ƪƫ)Ï
¥�計�ı與śºĤŜĥ通a�項É，Ɓ~ĝ���� !""#$%��財�����

a關鍵���項Ï¥�計�Ç����ÉƬE該ÿ�項，除非Ÿƭ|î許�開�露Ð~�項，

�åƯư見ƓòÝ，¥�計�Ɓ~|Ç����Éĥ通Ð~�項，ģ½�º預cÑĥ通ÆIë

a負面ż響qÇÆƱ進a�ƲƳPÏ

ƴ�Ƶ�ƶ� �聯�����計�������Æ

�8計8�：

證é�¹Ƹ關
�ƹø證ō號

：
金¹證úƺÀ1060005191號
金¹證úƺÀ1080303300號

 8!��""C��$��C��¨��/��b
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軟體股
�限������

��N�OP表

 !""#$�"""$"¨"b至�#¨C�"b

ĤŜ：(.ƻƼƽ

112$% 111$%
金8額 % 金8額 %

4000 ® ħ´¦附註M¦�/ª�Qª $ 8,841,258 100 7,948,886 100
5000 ® ġ¥¦附註M¦Cª@¦Gª@¦/ª@¦Zª@¦�ª��#ª (7,076,983) (80) (6,274,972) (79)

® ǖƳ 1,764,275 20 1,673,914 21
® 費o¦附註M¦#ª@¦Cª@¦Gª@¦/ª@¦Zª@¦�ª@

¦�#ª@¦�Cª@¦�/ª@¦�Mª@Q��#ª：

6100 8ǘ銷費o (240,598) (3) (210,293) (3)
6200 8¹º費o (864,910) (10) (862,659) (11)
6300 8ǚǛfǜ費o (45,749) - (40,234) -
6450 8預cĒoŌO¦O�ªƳP (6,389) - 2,089 -

88® 費o�計 (1,157,646) (13) (1,111,097) (14)
® ƿƳ 606,629 7 562,817 7
® ųħ´�ǝœ¦附註M¦Zª�¦�Qªª：

7100 8ƳǞħ´ 8,811 - 5,235 -
7010 8��ħ´ 47,032 1 66,632 1
7020 8��ƳP�O� 2,101 - 5,238 -
7050 8財�ġ¥ (4,047) - (6,789) -

88® ųħ´�ǝœ�計 53,897 1 70,316 1
ǀÈƿƳ 660,526 8 633,133 8

7950 ÆĔǀ費o¦附註M¦�"ªª (72,553) (1) (78,931) (1)
¥cƿƳ 587,973 7 554,202 7

8300 ��N�OP¦附註M¦�ª@¦�"ª�¦�#ªª：

8310 |重ń類至OPa項;

8311 }~ǋƳ計ǠaÌ衡量Ż 2,462 - 1,821 -
8349 與|重ń類a項;�關aÆĔǀ - - - -

8|重ń類至OPa項;�計 2,462 - 1,821 -
8360 �ū½能重ń類至OPa項;

8361 !ų®運ƸƝ財��表ǢĽaǣǢǤ額 (65,148) (1) 29,949 -
8399 與½能重ń類a項;�關aÆĔǀ - - - -

8�ū½能重ń類至OPa項;�計 (65,148) (1) 29,949 -
8300 ¥c��N�OP (62,686) (1) 31,770 -

¥cN�OPu額 $ 525,287 6 585,972 7
ǥ股ǎ餘¦ĤŜ：(.ƻƽª¦附註M¦�Gªª

9750 ô¥ǥ股ǎ餘 $ 8.49 8.33
9850 Ǧ釋ǥ股ǎ餘 $ 8.40 8.19

(請詳閱�附��財���附註)
董�長：蕭�×�Ø áº�：蕭�×�Ø �計�¹：Ǔ�ǔ�芬
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112 111

$ 660,526 633,133

80,132 83,582
8,420 12,900
6,389 (2,089)
4,047 6,789
(8,811) (5,235)
11,000 3,487
679 878
165 -

- (2,959)
(79) -

- (266)
- 106
101,942 97,193

(2,724) 5,045
(550,162) (243,693)
18,740 (17,564)
564 1,662
(533) -
2,824 (2,478)
838 26

(530,453) (257,002)

3,877 1,209
(4,809) (16,621)
121,924 165,824
1,517 (175)
3,360 19,526
986 (563)

126,855 169,200
(403,598) (87,802)
(301,656) 9,391
358,870 642,524
8,479 5,214
(4,160) (6,736)
(66,161) (75,189)
297,028 565,813

(12,890) (18,885)
1,154 515
(7,652) (1,506)
(2,541) (7,323)
(6,527) -
(28,456) (27,199)

1,594,686 2,527,501
(1,750,851) (2,477,446)
(56,709) (8,486)
(24,521) (29,292)
(333,342) (304,773)
503,410 -
- 35,972
(67,327) (256,524)
(9,896) 25,480
191,349 307,570
1,184,815 877,245

$ 1,376,164 1,184,815

( )
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���計����������

	
軟體股
�限��董��6�鑒：�

��¦見

	
軟體股
�限������ !#���!� ¨A��^]資E負G表，����

� !#���!�¨�^至� ¨A��^]IJKL表>NL變P表#R金T量表，«#

�體財���附註¬­®重m�計nopq¯，�°±�計���²�³

´±�計�]¦見，µ開�體財���·¸�重m¹面�´º證¼b行�財���¾製f

g¾製，足«ÁÂ表達	
軟體股
�限������ !#���!� ¨A��^]財�

ÄÅ，����� !#���!�¨�^至� ¨A��^]財�ÆÇ與R金T量³

��¦見]ÉÊ

±�計��´º�計�Ë託��Í證財��表規g#Ï計fgÐ行��ÑÒ³±�計�Ó

該ÕfgÖ]責ØÙÓ�計����體財���]責Ø/進�Û說s³±�計�¸隸Ý��¸

ËÞß|規à]�áâ´�計�職�道å規à，與	
軟體股
�限��æç超éÞß，êë

行該規à]��責Ø³±�計��ìâíî足ï#適ð]��證ñ，«Òò表ó��¦見]É

Ê³

關鍵���項

關鍵���項�õ´±�計�]ö�tu，÷	
軟體股
�限������ !"�體

財���]��øò重要]�項³該Õ�項âÓ���體財���ù體#úû��¦見]過`

üý«þÿ，±�計�êy÷該Õ�項ĀÞ表ó¦見³±�計�tuÿā通·����µ]關

鍵���項ĂÖ：

ÿăĄąĆćK�Ĉ�評v

�關ÿăĄą評Ċ]�計no，請詳�體財���附註C¬M¯；ÿăĄąĆćK�]�計

v計#w設yz{|，請詳�體財���附註-；ÿăĄą評Ċ]�關�露，請詳�體財��

�附註M¬ ¯³
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關鍵���項]說s：

	
軟體股
�限��}�Ď�資訊ď�E�，þÿăĄąĐđă|Ē#ēĔ階Ė]t

u，ėÿăĄą]評v�ò±�計�Ð行	
軟體股
�限��財�����重要Ę評v�

項³

þÿ]��`a：

±�計�÷µ述關鍵���項]}要��`a­®íîÿăĄą預_ìkK�ě計Ĝ表，

ĝ視��ğĠġÁÂ，êíîÿăĄąĄ齡ģĤ表，選íĦ±�÷�關ħ證#驗ĜĄ齡+間]

Īz|；íîÿăĄąĆćīKK�]評vĬĭ，ĝ視ēĔ階ĖĠġ遵į	
軟體股
�限�

��計no#針÷�關ÿăĄąĆćīKK�]�露ĠġÁÂ，«評vēĔ階ĖĆćīKv�

]JĔ|³

ēēĔ階Ė與ıĔĀĲ÷�體財���]責Ø

ēĔ階Ė]責Ø�´º證¼b行�財���¾製fg¾製ÁÂ表達]�體財���，ĳĴ

ç與�體財���¾製�關]ĵ要Ķ部ķĸ，«zæ�體財����Ĺ�ĺþÓ舞ļ�錯誤]

重myĿ表達³

Ó¾製�體財���ŀ，ēĔ階Ė]責ØŁ­®評v	
軟體股
�限��łŃ°ń]能

ņ>�關�項]�露，«#łŃ°ń�計ÉÊ]Ňk，除非ēĔ階Ė¦ŊŋĜ	
軟體股
�

限���Ō*ń�，�除ŋĜ�Ō�ōŎŏĿ際Đ行]��¹ő³

	
軟體股
�限��]ıĔĀĲ(ŒÏ計œá�)負�Ŕŕ財��ĺT`]責Ø³
�計����體財���]責Ø

±�計����體財���]9Ę，�÷�體財���ù體ĠġĹ�ĺþÓ舞ļ�錯誤]

重myĿ表達íîJĔzì，êŖŗ����³JĔzì�高"zì，ř´ºÏ計fgÐ行]

��ÑÒŏŚæ證ĵ能śŖ�體財���Ĺ�]重myĿ表達³yĿ表達Đ能ĺþÓ舞ļ�錯

誤³ĂyĿ表達]�Ŏ金額�pqŝĐJĔ預_ÙŞ響�體財���Šk者¸Ò]°Ţţo，

g被認òŗ�重m|³

±�計�´ºÏ計fg��ŀ，運kö�tu#ö�Ŧŧ³±�計�ŁÐ行Ö�ÑÒ：

1.辨認ê評v�體財���ĺþÓ舞ļ�錯誤]重myĿ表達風險；÷¸評v]風險設計#Ð
行適Â]þÿ÷o；êíî足ï#適ð]��證ñ«Òò��¦見]ÉÊ³þ舞ļĐ能Ē#

ū謀>ŭ造>ė¦遺Ű>yĿ聲s�踰越Ķ部ķĸ，ė�śŖĺþÓ舞ļ]重myĿ表達]

風險高ÓĺþÓ錯誤者³
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2.÷與��Ŵ關]Ķ部ķĸíîĵ要]ŵ解，«設計ÂŀŶÅÖ適Â]��`a，ř�9Ę非
÷	
軟體股
�限��Ķ部ķĸ]�Ç|表ó¦見³

3.評vēĔ階Ė¸Ňk�計no]適Â|，#�¸Ò�計v計與�關�露]JĔ|³
4.´ñ¸íî]��證ñ，÷ēĔ階ĖŇkłŃ°ń�計ÉÊ]適Â|，«#Š	
軟體股

�限��łŃ°ń]能ņĐ能Eŷ重mŧŸ]�ĭ�ŶÅĠġĹ·重myz{|，ÒŖŹ

論³±�計�若認ò該Õ�ĭ�ŶÅĹ·重myz{|，g須Ó����üĈ醒�體財��

�Šk者ž¦�體財���]�關�露，�Ó該Õ�露�Ýy適ÂŀdĪ��¦見³±�計

�]Ź論�«ſ至����^*¸íî]��證ñòÉÊ³ř���ĭ�ŶÅĐ能ĺ致	


軟體股
�限��yƁŗ�łŃ°ń]能ņ³

5.評v�體財���(­®�關附註)]ù體表達>ŹƂ#Ķƃ，«#�體財���ĠġÁÂ表達
�關��#�ĭ³

6.÷ÓŇkNLŚ]被�資��]財�資訊íî足ï#適ð]��證ñ，«÷�體財���表
ó¦見³±�計�負責��őĭ]õĺ>Ŕŕ#Ð行，ê負責úû	
軟體股
�限���

�¦見³

±�計�與ıĔĀĲā通]�項，­®¸規Ƅ]��àƅ#ŀ間，«#重m��bR(­®
Ó��過`ü¸辨認]Ķ部ķĸ顯著ƈ�)³

±�計�ŁƉıĔĀĲĈƊ±�計�¸隸Ý��¸ËÞß|規à]�áâ遵į�計�職�

道å規àü�關Þß|]聲s，ê與ıĔĀĲā通¸�Đ能被認ò�Ş響�計�Þß|]關�

#���項(­®�關防護ƍƎ)³
±�計�Ď與ıĔĀĲā通]�項ü，ţ{÷	
軟體股
�限������ !"�體

財�����]關鍵���項³±�計�Ó����üƏs該Õ�項，除非ŚƐyÁ許�開�

露ƒ{�項，�·ƓƔ見ŶÅÖ，±�計�ţ{yÓ����üā通ƒ{�項，þĐJĔ預_

ƕā通¸Eŷ]負面Ş響mÓ¸Ɩ進]�ƗƘL³

ƙ�ƚ�ƛ���聯�J���計�������¸

�6計6�：

證¼}ēƝ關
�ƞÍ證Ĭ號

：
金ē證ÏƟƠ1060005191號
金ē證ÏƟƠ1080303300號

�6�����A��!��A��¨��-��^
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軟體股
�限��

IJKL表

���� !#���!�¨�^至� ¨A��^

ĀĲ：&,ơƢƣ

112!" 111!"
金6額 % 金6額 %

4000 ń�ăƾ¬附註M¬�-¯#Q¯ $ 1,546,767 100 1,439,375 100
5000 ń�û±¬附註M¬C¯>¬M¯>¬�¯>Q#� ¯ (995,651) (64) (899,125) (62)

ń�ƿƘ 551,116 36 540,250 38
ń�費k¬附註M¬C¯>¬-¯>¬M¯>¬�¯>¬�¯>¬�

 ¯>¬�A¯>¬�-¯>¬�M¯>Q#� ¯：
6100 6ǁ銷費k (42,816) (3) (32,875) (2)
6200 6ēĔ費k (306,036) (20) (322,353) (22)
6300 6ǃǄbǅ費k (12,108) (1) (6,642) (1)
6450 6預_ìkīK¬K�¯ƘL (4) - 138 -

66ń�費kJ計 (360,964) (24) (361,732) (25)
ń�ƥƘ 190,152 12 178,518 13
ń�ōăƾ#ǆŖ¬附註M¬A¯>¬�¯>¬�Q¯#Q¯：

7100 6ƘǇăƾ 1,269 - 55 -
7010 6��ăƾ 240 - 54 -
7020 6��ƘL#K� 30,326 2 39,090 2
7070 6ŇkNLŚ認�]ǈ��>關聯ǉ�#J資KL]
額 423,991 28 384,872 27
7050 6財�û± (2,009) - (1,366) -

66ń�ōăƾ#ǆŖJ計 453,817 30 422,705 29
ƫǊƥƘ 643,969 42 601,223 42

7951 ¸îƫ費k¬附註M¬��¯¯ (55,996) (4) (47,021) (3)
±_ƥƘ 587,973 38 554,202 39

8300 ��IJKL¬附註M¬�¯>¬��¯#¬� ¯¯：
8310 y重ģ類至KL]項9
8311 z{ưƘ計ǌ]Ɓ衡量ŝ 2,462 - 1,821 -
8349 與y重ģ類]項9�關]¸îƫ - - - -

6y重ģ類至KL]項9J計 2,462 - 1,821 -
8360 �ŃĐ能重ģ類至KL]項9
8361 �ōń運ƝƂ財��表ǎĜ]Ǐǎǐ額 (9,159) - 3,330 -
8380 ŇkNLŚ認�]ǈ��>關聯ǉ�#J資]��IJ

KL]
額

(55,989) (4) 26,619 2

8399 與Đ能重ģ類]項9�關]¸îƫ - - - -
6�ŃĐ能重ģ類至KL]項9J計 (65,148) (4) 29,949 2

8300 ±_��IJKL (62,686) (4) 31,770 2
±_IJKLq額 $ 525,287 34 585,972 41
Ǒ股Ƴ餘¬ĀĲ：&,ơƣ¯¬附註M¬�C¯¯

9750 É±Ǒ股Ƴ餘 $ 8.49 8.33
9850 ǒ釋Ǒ股Ƴ餘 $ 8.40 8.19

(請詳閱�附�體財���附註)
董�長：蕭�ŋ�ƺ °Ĕ�：蕭�ŋ�ƺ �計}ē：ƻ�Ƽ�芬

20

yang
緯創公司章

yang
蕭清志-印章

yang
孫玉芬-印章

yang
蕭清志-印章



$
66
9,
21
1

77
0,
87
7

17
6,
66
9

81
,2
12

94
0,
30
6

1,
19
8,
18
7

(1
07
,0
53
)

(7
3,
50
0)

2,
45
7,
72
2

-
-

-
-

55
4,
20
2

55
4,
20
2

-
-

55
4,
20
2

-
-

-
-

1,
82
1

1,
82
1

29
,9
49

-
31
,7
70

-
-

-
-

55
6,
02
3

55
6,
02
3

29
,9
49

-
58
5,
97
2

-
-

45
,7
10

-
(4
5,
71
0)

-
-

-
-

-
-

-
25
,8
41

(2
5,
84
1)

-
-

-
-

-
-

-
-

(3
04
,7
73
)

(3
04
,7
73
)

-
-

(3
04
,7
73
)

-
3,
48
7

-
-

-
-

-
-

3,
48
7

-
(3
94
)

-
-

-
-

-
36
,3
66

35
,9
72

2,
31
2

17
,6
88

-
-

-
-

-
-

20
,0
00

67
1,
52
3

79
1,
65
8

22
2,
37
9

10
7,
05
3

1,
12
0,
00
5

1,
44
9,
43
7

(7
7,
10
4)

(3
7,
13
4)

2,
79
8,
38
0

-
-

-
-

58
7,
97
3

58
7,
97
3

-
-

58
7,
97
3

-
-

-
-

2,
46
2

2,
46
2

(6
5,
14
8)

-
(6
2,
68
6)

-
-

-
-

59
0,
43
5

59
0,
43
5

(6
5,
14
8)

-
52
5,
28
7

-
-

55
,6
02

-
(5
5,
60
2)

-
-

-
-

-
-

-
-

(3
33
,3
42
)

(3
33
,3
42
)

-
-

(3
33
,3
42
)

-
-

-
(2
9,
94
9)

29
,9
49

-
-

-
-

55
,0
00

44
8,
41
0

-
-

-
-

-
-

50
3,
41
0

-
11
,0
00

-
-

-
-

-
-

11
,0
00

1,
75
4

18
,2
46

-
-

-
-

-
-

20
,0
00

$
72
8,
27
7

1,
26
9,
31
4

27
7,
98
1

77
,1
04

1,
35
1,
44
5

1,
70
6,
53
0

(1
42
,2
52
)

(3
7,
13
4)

3,
52
4,
73
5

(
)

21

yang
蕭清志-印章

yang
孫玉芬-印章

yang
蕭清志-印章

yang
緯創公司章



112 111

$ 643,969 601,223

20,491 20,711
4,349 7,676

4 (138)
2,009 1,366
(1,269) (55)
5,860 2,162

(423,991) (384,872)
(29) (14)

(392,576) (353,164)

(133) 4,606
(32,676) (20,569)
19,803 (20,227)

1 -
2,628 (3,708)
(258) (938)
916 (13)

(9,719) (40,849)

(1,158) 8,281
239 (572)
295 -

25,958 90,623
1,517 (176)
(6,638) 8,677
986 (563)

21,199 106,270
11,480 65,421

(381,096) (287,743)
262,873 313,480

974 46
(2,085) (1,303)
(48,488) (57,762)
213,274 254,461

(6,898) (11,652)
29 214
(39) 701

- (4,749)
821 -

(6,087) (15,486)

1,400,000 1,480,000
(1,550,000) (1,430,000)

(746) (757)
(333,342) (304,773)
503,410 -
- 35,972
19,322 (219,558)
226,509 19,417
136,048 116,631

$ 362,557 136,048

( )
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附件四 

緯創軟體股份有限公司

盈餘分派表

中華民國一一二年度

單位：新台幣元 

項 目 金   額

民國一一二年度純益 587,973,278

加(減)： 

確定福利計劃之再衡量數 2,462,000

提撥百分之十法定盈餘公積 (59,043,528)

提撥特別盈餘公積 (65,147,618)

民國一一二度可分配盈餘 466,244,132

加(減)： 

以前年度未分配保留盈餘 761,008,842

民國一一二年底可分配保留盈餘 1,227,252,974

分派項目： 

股東股息及紅利─現金(註) (361,718,695)

期末未分配保留盈餘 865,534,279

註：1. 股東現金股利每股5元，股東現金股利分配至元為止，元以下捨去，並將捨去金額計

入公司之其他收入。

2. 股東股利計算之股數為實際流通在外股數72,343,739股，並已扣除庫藏股484,000股。

董事長：蕭清志     經理人：蕭清志  會計主管：孫玉芬 
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附件五 

 
緯創軟體股份有限公司 

「公司章程」修訂條文對照表 
條次 原條文 修訂後條文 修訂理由 

第一條 本公司依照公司法規定組織

之，定名為緯創軟體股份有

限公司。英文名稱為Wistron

Information Technology and 

Services Corporation。 

本公司依照公司法規定組織

之，定名為緯創軟體股份有

限公司。英文名稱為  WITS 

Corp.。 

為進一步拓展海外

市場，提升公司品

牌形象，擬修訂公

司英文名稱。 

第廿三條 （略） 

第三十七次修訂於中華民國

一一一年五月二十六日。 

（略） 

第三十七次修訂於中華民國

一一一年五月二十六日。 

第三十八次修訂於中華民國

一一三年五月二十七日。 

增訂修訂日期。 
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附錄一 

 
緯創軟體股份有限公司 

股東會議事規則 
 

第 一 條： 本公司股東會之議事規則，除法令或章程另有規定者外，應依本規則辦理。 

第 二 條： 本公司應於開會通知書載明受理報到時間、報到處地點，及其他應注意事項。 

前項受理股東報到時間至少應於會議開始前三十分鐘辦理之；報到處應有明確標

示並派適足適任人員辦理之。 

股東出席股東會應辦理簽到，簽到手續以簽到卡代替之。出席股數以繳交簽到

卡，加計以書面或電子方式行使表決權之股數計算之。 

股東本人或股東所委託之代理人（以下稱股東）應憑出席證、出席簽到卡或其他出

席證件出席股東會；屬徵求委託書之徵求人並應攜帶身分證明文件，以備核對。 

第 三 條： 股東會之出席及表決，應以股份為計算基準。 

第 四 條： 本公司股東會召開之地點，應於本公司所在地或便利股東出席，且適合股東會召

開之地點為之，會議開始時間不得早於上午九時或晚於下午三時。 

第 五 條： 已屆開會時間，主席即宣告開會，並同時公布無表決權數及出席股份數等相關資

訊。惟未有代表已發行股份總數過半數之股東出席時，主席得宣布延後開會，延

後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時，仍不足額而有代表已發行股

份總數三分之一以上股東出席時，得依公司法第一百七十五條第一項之規定為假

決議，並將假決議通知各股東於一個月內再行召集股東會。 

於當次會議未結束前，如出席股東所代表之股數達已發行股份總數過半數時，主

席得將作成之假決議，依公司法第一百七十四條規定重新提請股東會表決。 

第 六 條： 股東會如由董事會召集，主席由董事長擔任之，董事長請假或因故不能行使職權

時，由董事長指定董事一人代理之，董事長未指定代理人者，由董事互推一人代

理之。主席係由董事代理者，以任職六個月以上並暸解公司財務業務狀況之董事

擔任之。主席如為法人董事之代表人者，亦同；股東會如由董事會外之其他有召

集權人召集者，其主席由該召集權人擔任之。 

第 七 條： 公司得指派委任之律師、會計師或相關人員列席股東會。 

第 八 條： 本公司應於受理報到時起將股東報到過程、會議進行過程、投票計票過程全程連

續不間斷錄音及錄影並至少保存一年。但經股東依公司法第一百八十九條提起訴

訟者，應保存至訴訟終結為止。 

第 九 條： 股東會如由董事會召集者，其議程由董事會訂定之，會議應依排定之議程進行，

非經股東會決議不得變更之。 

股東會如由董事會以外之其他有召集權人召集者，準用前項之規定。 

前二項排定之議程於議事（含臨時動議）未終結前，非經決議，主席不得逕行宣
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布散會；主席若違反議事規則，宣布散會者，得以出席股東表決權過半數之同意

推選一人擔任主席，繼續開會。 

第 十 條： 出席股東發言前，須先填具發言條載明發言要旨，股東戶號及戶名，由主席定其

發言順序。出席股東僅提發言條而未發言者，視為未發言。發言內容與發言條記

載不符者，以發言內容為準。出席股東發言時，其他股東除經徵得主席及發言股

東之同意外，不得發言干擾，違反者主席應予制止。 

第十一條： 同一議案每一股東發言，非經主席之同意不得超過兩次，每次不得超過五分鐘。 

法人受託出席股東會時，該法人僅得指派一人代表出席。法人股東指派二人以上

代表出席股東會時，同一議案僅得推由一人發言。 

出席股東發言違反前二項規定或超出議題範圍，或有失會議秩序時，主席得予制

止，或中止其發言。出席股東發言後，主席得親自或指定相關人員答覆。 

第十二條： 主席對於議案及股東所提之修正案或臨時動議，應給予充分說明及討論之機會，認

為已達可付表決之程度時，得宣布停止討論，提付表決，並安排適足之投票時間。 

第十三條： 議案表決之監票及計票人員，由主席指定之，但監票人員應具有股東身分。表決

或選舉議案之計票作業應於股東會場內公開處為之，且應於計票完成後，當場宣

布表決結果，包含統計之權數，並作成紀錄。 

另就選舉董事、獨立董事之議案，應當場宣布選舉結果，包含當選名單與其當選

權數及落選董事名單及其獲得之選舉權數。選舉事項之選舉票，應由監票員密封

簽字後，妥善保管，並至少保存一年。但經股東依公司法第一百八十九條提起訴

訟者，應保存至訴訟終結為止。 

第十四條： 股東每股有一表決權；但受限制或公司法第一百七十九條第二項所列無表決權

者，不在此限。 

議案之表決，除公司法及公司章程另有規定外，以出席股東表決權過半數之同意

通過之。 

表決時，應逐案由主席或其指定人員宣布出席股東之表決權總數後，由股東逐案

進行投票表決。 

同一議案有修正案或替代案時，由主席併同原案定其表決之順序。如其中一案已

獲通過時，其他議案即視為否決，勿庸再行表決。 

第十五條： 本公司召開股東會時，應採行以電子方式並得採行以書面方式行使其表決權。以

書面或電子方式行使表決權之股東，視為親自出席股東會，但就該次股東會之臨

時動議及原議案之修正，視為棄權。 

前項以書面或電子方式行使表決權者，其意思表示應於股東會開會二日前送達公

司，意思表示有重複時，以最先送達者為準。但聲明撤銷前意思表示者，不在此限。 

股東以書面或電子方式行使表決權後，如欲親自出席股東會者，應於股東會開會

二日前以與行使表決權相同之方式撤銷前項行使表決權之意思表示；逾期撤銷

者，以書面或電子方式行使之表決權為準。 

如以書面或電子方式行使表決權並以委託書委託代理人出席股東會者，以委託代

理人出席行使之表決權為準。 
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第十六條： 辦理股東會之會務人員應佩戴識別證或臂章。 

主席得指揮糾察員（或保全人員）協助維持會場之秩序。糾察員（或保全人員）

在場協助維持秩序時，應佩戴「糾察員」字樣臂章。 

會場備有擴音設備者，股東非以本公司配置之設備發言時，主席得制止之。 

股東違反議事規則不服從主席糾正，妨礙會議之進行經制止不從者，得由主席指

揮糾察員或保全人員請其離開會場。 

第十七條： 會議進行時，主席得酌定時間宣布休息，遇不可抗力之情事時，得由主席裁定暫

停開會，並視情況宣布續行開會之時間，或經股東會依公司法第一百八十二條之

規定，決議於五日內延期或續行集會。 

第十八條： 本規則經股東會通過後施行，修正時亦同。 

於中華民國九十一年六月二十八日訂定。 

第一次修訂於中華民國九十九年四月二十六日。 

第二次修訂於中華民國九十九年十月八日。 

第三次修訂於中華民國一○二年六月二十五日。 

第四次修訂於中華民國一○九年六月二十二日。 

第五次修訂於中華民國一一一年五月二十六日。 
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附錄二 

 
緯創軟體股份有限公司 

公司章程 
 

第一章 總  則 

第   一   條： 本公司依照公司法規定組織之，定名為緯創軟體股份有限公司。英文名稱為

Wistron Information Technology and Services Corporation。 

第   二   條： 本公司所營事業如下： 

I301010 資訊軟體服務業 

I301030 電子資訊供應服務業 

I301020 資料處理服務業 

E605010 電腦設備安裝業 

F118010 資訊軟體批發業 

F218010 資訊軟體零售業 

I199990 其他顧問服務業 

ZZ99999 除許可事業外，本公司得經營法令非禁止或限制之業務 

第 二 條之一： 本公司對外轉投資總額得不受公司法第十三條規定有關轉投資額度之限制。 

第 二 條之二： 本公司因業務或投資關係對外得為背書保證。 

第   三   條： 本公司設總公司於新北市，必要時經董事會之決議得在國內外設立分公司。 

第   四   條： （刪除） 

 

第二章 股  份 

第   五   條： 本公司資本總額定為新台幣拾貳億元整，分為壹億貳仟萬股，每股金額新台

幣壹拾元，授權董事會分次發行。其中壹億貳仟萬元，分為壹仟貳佰萬股，

每股壹拾元，預留供員工認股權憑證行使認股權時使用。 

第 五 條之一： 本公司依公司法收買之股份其轉讓之對象、員工認股權憑證暨限制員工權利

新股發給之對象及發行新股保留予員工承購股份之對象，皆得包括符合一定

條件之從屬公司員工，該一定條件由董事會訂定。 

第   六   條： （刪除） 

第   七   條： 本公司發行之股份得免印製股票，但應洽證券集中保管事業機構登錄；發行

其他有價證券者，亦同。 

第   八   條： 本公司辦理股東之股務相關作業，除法令、證券主管機關另有規定者外，悉

依公司法及公開發行股票公司股務處理準則規定辦理。 

 

第三章 股 東 會 

第   九   條： 本公司股東會分常會及臨時會二種，常會每年召開一次，於每會計年度終了

後六個月內由董事會依法召開。股東臨時會於必要時依法召集之。 

第 九 條之一： 本公司股東會得以視訊會議或其他經中央主管機關公告之方式為之。 

股東會開會時，如以視訊會議為之，其股東以視訊參與會議者，視為親自出席。 
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第   十   條： 股東因故不能出席股東會時，得出具公司印發之委託書，載明授權範圍委託

代理人出席。股東委託出席之辦法，除依公司法第一百七十七條規定外，悉

依主管機關頒佈之「公開發行公司出席股東會使用委託書規則」規定辦理。 

第  十一  條： 本公司各股東，除有公司法第一百七十九條規定之股份無表決權之情形外，

每股有一表決權。 

本公司召開股東會時，得採行以書面或電子方式行使其表決權；其以書面或

電子方式行使表決權時，其行使方法應載明於股東會召集通知。 

第  十二  條： 股東會之決議除相關法令另有規定外，應有代表已發行股份總數過半數股東

之出席，以出席股東表決權過半數之同意行之。 

第十二條之一： 股東會之議決事項，應作成議事錄，由股東會主席簽名或蓋章，並於會後二

十日內，將議事錄分發各股東。議事錄之製作及分發，得以電子方式為之。

本公司依法令規定得以公告方式為之。 

 

第四章 董事及審計委員會 

第  十三  條： 本公司設董事五至九人，任期三年，採候選人提名制度，由股東會就董事候

選人名單選任之，連選得連任。本公司應就董事任期內就其執行業務範圍依

法應負之賠償責任，為其投保責任保險。 

第十三條之一： 上述董事名額中，獨立董事人數不得少於三人，由股東會就獨立董事候選人

名單中選任之。有關獨立董事之專業資格、持股、兼職限制、提名與選任方

式及其他應遵行事項，依證券主管機關之相關規定辦理。 

第十三條之二： 依據證券交易法第十四條之四規定，本公司設置審計委員會，由全體獨立董

事組成。審計委員會之職權行使及其他應遵行事項，依公司法、證券交易法

暨其他相關法令及公司規章之規定辦理。 

第  十四  條： 董事會之召集，應載明事由，於七日前通知各董事，但有緊急情事時，得隨

時召集之。 

前項之召集通知得以書面或電子方式為之。 

第  十五  條： 董事會由董事組織之，由三分之二以上之董事出席，及出席董事過半數之同

意，互選董事長一人，並得以同一方式互選一人為副董事長，董事長對內為

股東會及董事會主席，對外代表本公司。董事會得設置各類功能性委員會。 

第  十六  條： （刪除） 

第  十七  條： 董事長請假或因故不能行使職權時，其代理依公司法第二百零八條規定辦

理。董事請假或因故不能出席董事會時，得出具委託書，由其他董事代理，

代理人以受一人之委託為限。 

第十七條之一： （刪除） 

第  十八  條： 本公司董事之報酬或車馬費，授權董事會參酌其他同業通常水準，由薪資報

酬委員會提報董事會議定給付之，並不論盈虧均支付之。 

 

第五章 經 理 人 

第  十九  條： 本公司得設置經理人若干人，其委任、解任及報酬依公司法第廿九條規定辦

理。本公司經理人在授權範圍內，有為公司管理事務及簽名之權，相關授權

辦法由董事會訂定之。 
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第六章 會  計 

第  二十  條： 本公司應於每會計年度終了，由董事會造具：一、營業報告書；二、財務報

表；三、盈餘分派或虧損彌補之議案等各項表冊，依法提交股東常會承認。 

第  廿一  條： 本公司年度如有獲利（所謂獲利係指稅前利益扣除分派員工酬勞及董事酬勞

前之利益），應按下列規定提撥之，但公司尚有累積虧損時，應先保留彌補

數額： 

(一) 員工酬勞不低於百分之十，員工酬勞以股票或現金發放時，其對象得包

括符合一定條件之從屬公司員工，該一定條件由董事會訂定之。 

(二) 董事酬勞為不高於百分之二，以現金發放之。 

第廿一條之一： 本公司年度總決算如有盈餘，應先完納稅捐、彌補累積虧損，次提百分之十

為法定盈餘公積（但法定盈餘公積已達本公司實收資本額時不在此限），再

依法令或主管機關規定提列或迴轉特別盈餘公積後，如尚有盈餘，併同期初

未分配盈餘作為可供分配餘額，以不低於可供分配盈餘百分之五派付股東股

息及紅利，由董事會擬具盈餘分配案提請股東會決議分派之。 

本公司考量公司目前產業發展屬穩定成長階段，為配合公司長期資金規劃，

以求永續經營，穩定成長，股利政策採用剩餘股利政策。每年發放之現金股

利不低於現金股利及股票股利合計數百分之十。 

 

第七章 附  則 

第  廿二  條： 本章程未盡事宜悉依照公司法及有關法令規定辦理。 

第廿二條之一： （刪除） 

第  廿三  條： 本章程訂立於中華民國八十一年五月二十日 

第  一  次修訂於中華民國八十一年五月二十八日 

第  二  次修訂於中華民國八十一年八月一日 

第  三  次修訂於中華民國八十二年八月十六日 

第  四  次修訂於中華民國八十五年十二月十五日 

第  五  次修訂於中華民國八十六年九月二十五日 

第  六  次修訂於中華民國八十七年一月六日 

第  七  次修訂於中華民國八十七年二月十五日 

第  八  次修訂於中華民國八十七年十月一日 

第  九  次修訂於中華民國八十七年十一月十日 

第  十  次修訂於中華民國八十七年十一月十一日 

第 十一 次修訂於中華民國八十八年一月七日 

第 十二 次修訂於中華民國八十八年八月十七日 

第 十三 次修訂於中華民國八十九年四月十三日 

第 十四 次修訂於中華民國九十年四月十八日 

第 十五 次修訂於中華民國九十一年三月四日 

第 十六 次修訂於中華民國九十一年六月二十八日 

第 十七 次修訂於中華民國九十一年七月十八日 

第 十八 次修訂於中華民國九十一年九月二十日 

第 十九 次修訂於中華民國九十三年二月五日 

第 二十 次修訂於中華民國九十三年六月三十日 
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第二十一次修訂於中華民國九十三年六月三十日 

第二十二次修訂於中華民國九十四年六月十四日 

第二十三次修訂於中華民國九十五年五月三十日 

第二十四次修訂於中華民國九十六年六月十一日 

第二十五次修訂於中華民國九十七年六月三十日 

第二十六次修訂於中華民國九十八年六月二十五日 

第二十七次修訂於中華民國九十八年十二月二十四日 

第二十八次修訂於中華民國九十九年四月二十六日 

第二十九次修訂於中華民國一百年六月二十八日 

第 三十 次修訂於中華民國一○一年六月二十八日 

第三十一次修訂於中華民國一○二年六月二十五日 

第三十二次修訂於中華民國一○三年六月十八日 

第三十三次修訂於中華民國一○五年六月二十四日 

第三十四次修訂於中華民國一○七年六月二十一日 

第三十五次修訂於中華民國一○八年六月二十四日 

第三十六次修訂於中華民國一○九年六月二十二日 

第三十七次修訂於中華民國一一一年五月二十六日 
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附錄三 

緯創軟體股份有限公司

董事持股情形

（截至股東常會停止過戶113年3月29日止之資料） 

職稱 名 稱 持有股數 

董事長 蕭清志 3,538,245

董事 
緯創數技投資控股(股)公司 

代表人：林福謙 
16,756,254

董事 彭錦彬 0

董事 邱丕豹 140,239

獨立董事 方燕玲 0

獨立董事 黃慧珠 498

獨立董事 范長康 0

獨立董事 蔡鴻青 0

獨立董事 朱永光 0

合 計 20,435,236

註： (1) 本公司目前已發行股份總數為72,827,739股。 

 (2) 依「公開發行公司董事、監察人股權成數及查核實施規則」第二條規定，本

公司選任之獨立董事已超過全體董事席次二分之一，且已依法設置審計委員

會，故不適用全體董事及監察人持有股數各不得少於一定比率之規定。
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